
Příloha č. 3

KUPNI SMLOUVA
na základě veřejné zakázky ma|ého rozsahu

ZADAVATELE"

Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace
se sídlem: Na Kocandé 22,412 0í Litoměňce
Ěo: ooo8o128
DlČ: czooo80í28
zastoupená: lng. lvo Elmanem, ředitelem organizace

(dále jen 
"KupujÍcť)

na straně jedné a

SIilED s. r. o.
se sídlem: Slovany 140, Dvůr Králové nad Labem,5M o1
tČ: 6íi827496
ilČ: Czu8274g6
jednajícilzastoupen: l ng. Jaroslav Bil
zapsaný v rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka g387

Bankovní spojení:

(dále jen 
"Prodáv4jícř)

na straně druhé

(společně dále jen 
"Smluvní straný neb kaŽdá jednotlivě "Smlwní sttana")

uzavírají

v souIadu s ustanovením $ 2079 a násl. zákona č;.8912012, sb., občanského zákoníku

, (dále jen "občt)
tuto

kupní smlouvu na základě veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen 
"Smloutď):

OU PRO ZIMNI
uDRzBU KoMuNIKAci DLE TEcHNlcKÉ sPEclFIKAcE

1n



1.1.

Přiloha č. 3

1. pŘepmĚT stllLouvY
ProdávajÍcí se zavazuje na základě této Smlouvy dodat Kupujícímu zboŽí, a to D9DÁVKA
NovÉHo PRAGovNíHo sTRo'E s HÁKorrÝn NATAHovAéím zaŘÍzrnín n yýenvou
PRo atNí ÚonŽgu Koi'UNlKAcÍ ol.e TEcHNlcKÉ specrxlcE ZADAVATELE (dále
jen lboží"), která je blíŽe specÍfikována v dodatku č. 1 (Specifrkace zboŽí) tvořící součást této
Smlouvy, a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto zřrlŽí.

Součástí kompletní dodávky budou všechny nezbytné doklady dle platných norem k provozu
předmětu plnění poťebné k přerrzetí a uŽíváni, zeiména technický průkaz, návodu na obsluhu
v českém jar.vcn a.
Součástí dodávky bude i kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při přeraetí a vydání
potvrzen í o kvalifi kovaném zaškolení.

Prodávající se zarrazuje nastoupit k odsÚanění závď dodávky nebo kterékoliv její části
vzáruční lhůtě do 48 hodin od prokazatelného oznámení zadavatele o rrzniku závady,
nedohodnou-li se strany jinak

Kupující se zavazuje od Prodávajícího ZboŽí uvedené v přechozím odstavcioclebrat a zaplatat
za ně1 kupní cenu.

2. KUPNí GENA

Smluvní strany se dohodly, Že kupní r;enaZboŽí dle této Smlouvy ěiní:

cena v Kč bez DPH: 1.895.000,00 Kč

DPH v zákonné výši: 397.950,00 Kč

cena v KÓ včetně DPH: 2.292.950,00 Kě

slovy: Dvamilionydvěstědevadesátdvatisícdevětsepadesát korun

V kupní ceně jsou zahmuý veškeré náklady Prodávajícího související s řádným a včasným
dodáním ZbÉiŽí (napi. náklady na zajištění zbŽi, skladování, pojištění apod.). Dále je v kupní
ceně zahmuta cena dopravy Zboží do mÍsta plnění a zaŠkolení Kupujícího nebo osob jím
uÉených ohledně způsobu uŽívánÍ zbnŽi "

3. DoDÁNÍ zaoŽiA MísTo PLNĚNí

Prodávající se zavazuje dodat ZboŽí nejpozději do 130 kalendářních dnů ode dne uzavření
Smlouvy-

Nďohodnou-li se Smlwní sÚany jinak, bude zboŽí předáno Prodávaiícím v sídle Kupujícího ve
výše uvedené lhůtě.

Prodávající se zavazuje dodat ZboŽí bez vad, ve sjednané kvalitě a jakosti a ve sjednaném
termínu a Kupující se zavazuje takové ZbrlŽi píevzít

Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro
uŽívání Z}loŽí, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nepo touto
Smlouvou poŽadováno, a k př,edloŽení těchto dokladů Kupujícímu.

Prcdávající je povinen dodat KupujÍcimu ZboŽí podle této Smlouvy, pň dodrŽení kvalÍtativních
podmínek, které jsou lymezeny státními normami, pÉvnímia dalšímipředpisy rrztahujícímise
ke ZboŽí"

1.2.

1.3.

2.2.

1.4.

1.5.

2.1.

3.1.

3.3.

3.4.

3.5.

2ft



5.2.

5.3.

3.7.

3.8.

4.1_

5.1.

6.1.

6.2-

6.4.

6.5.

3_9.

6.3.

Příloha č. 3

Prodávající ie povinen Kupujícímu dodat ZboŽí, předat doklady, které se ke ZlprŽi rráahují
a umoŽnit Kupujícímu nabýt vlastnického pÉva ke ZboŽí v souladu se Smlouvou a příslušnými
právními předpisy.

ZboŽí bude Prodávajícímu předáno a Kupujícím pře\rzďo na základě dodacího listrl
předávacího protokolu potvzeného zástupcem Kupujícího.

Kupující je oprávněn odmÍtnou ZbrlŽí pÍevzít, bude-li se na něm či jeho části vyslrytovat
v okamŽiku předání více vad, anebo ZboŽÍ nebude splňovat poŽadované technické parametry.

ZboŽí * poŽaduje za dodané a závazek Prodávajícího dodď ZboŽi je splněn aŽ okamŽikem
přeuzetí ZboŽí Kupujícím bez vad.

4, NABYTí vLAsTNlcKÉHo pnÁvn

Prodávající je vlastníkem ZboŽí a nme nebezpečí škody na něm do nabytí vlashického pÉva
keZbŽi Kupujícím' Kupující nabývá vlastnické pÉvo ke ZboŽí převzďímZbŽí bez vad.

5. PLATEBNí PoDMíttrv
Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovosttě po přerrzetí zbrlŽí na základě
vystaveného daňového dokladu (faktury) se spIatností 'l4 dní. Fakturu doručí Prodávající
Kupujícímu ve dvou výtiscích. Za termín Úhrady se povaŽuje termín odepsání platby z účtu
Kupujícího ve prospěch Účtu Prodávajícího

Kupující neposkýuje zálohy.

Faktura musí obsahovat všechny náIeŽitosti řádného Účetního a daňového dokladu ve smyslu
přísluŠných právních přectpisťt, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví Ve zněni
pozdějších předpisů a zákona č,. 235nao4 Sb., o dan| z pfidané hodnďy ve znění pozděiších
předpisů. V případě, Že Íaktura nebude mít odpovídající náleŽitosti, je Kupující oprávněn zaslat
jive lhůtě splatnostizpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniŽ se tak dosEne do prodlení
se splatností; lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného doručení náleŽitě doplněného
či opraveného dokladu.

6. oDPoVĚoNosrzAVADY
Prodávajlcl oclpovittá zavady7boŽlv plném rozsahu dle pl'lsluŠných ustanovenl $ 2099 a násl.
občz.

Vadou se rozumí odchylka v mnoŽství, jakosti a provedení zbŽí,jeŽ určuje tato smlouva nebo
obecně závazné předpisy. Prrrdávající odpovídá zavady 4evné, skryté i právní, které má zboŽí
v době jeho předání Kupujícímu a dále za ý, které se na Zboží vyskytnou v záruční době.

Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlasÍríkem ZboŽí, Že na ZWí neváznou Žádná práva
třetích osob a Že není dána Žádná překáŽka' kteÉ by mu bránila se ZboŽím podle této Smlouvy
disponovaL

Prodávající prohlašuje, Že ZboŽi nemá Žádné vady' které by bránily jeho pouŽití k úreb, který
je ve Smlouvě stanoven nebo k němuŽ se takové ZboŽÍzpravidla uŽívá.

Prodávající pos$fuje ve smistu $ 2113 a nás!. občZ Kupujícímu zárukuza jakostZbŽÍ
s@ívající v tom, Že dodané ZboŽí bude po celou záruěni dobu způsobilé pro pouŽití ke
smluvenému, jinak k obvyklému Účelu, nebo Že sizachová smtuvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Smluvní shany sedohodly, Že PrcdávaiÍcímáprávo uplatrit u Kupujícíhozáruku za jakostZboŽí
ve lhůtě uvedené v příloze č. 1, a to ode dne řádného přerzetí ZboŽí Kupujícím.

6.6.

3t7



7.1.

Příloha č. 3

6.7 . Kupující je povinen ZboŽí zkantrolovat bezprosfiedně po jeho přerzetÍ tak, aby zjistil vady, které
je moŽné zjistit při vynaloŽení odbomé péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí bfi
reklarnovány při převzetí Zboží za úěasti zástupce nebo dopravce Prodávajícího, který přijetí
reklamace potvrdí.

6.8. Kupující je povinen oznámit výs$[ vady naZboŽí v průběhu záruční doby vŽdy bez zbytečného
odkladu poté, co vadu zjistí.

6.9. KupujÍcÍ uplďni právo z odpovědnosti prodávajÍcÍho za vady ZboŽi a ze zátuky za jakost ZboŽi
písemným oznámením, postačí prostřednictvím e.mailu na adresu Prodávajícího
obchod@simed'cz, s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit pňjetí reklamace obratem.

6.10. Prodávaiící se zavazuje bez zbýečného odkladu zahájit odsfaňování vady zbrlží čijeho časti
do 2 (dvou) pracovních dnů, a to i tehdy, neuznává-li Prodávající odpovědnost za vady či
příčiny, které ji vyvolaly, a současně zahája reklamačrrí Íízení v místě předání zboŽí. Bude-li
reklamačním řízením vada uznána, bude odstranění vady ZboŽí či jeho ěásti provedeno
bezÚplatně' NebudeJiv reklamačním řízení vadaZboŽí uznána, bude odstranění vady Zboží či
jeho části provedeno úplatrě, ato za cenu v místě a čase obvyklou.

7. DoRUčovÁní

7"2,

VeŠkerá korespondence mezi Smluvními stranami bude doručována do sídla označeného
v záhlaví Smlouvy k rukám kontaklrrích osob oprávněných jednat ve věc@h této Smlouvy"

Kontaktní osoba Kupujícího je pan Jan Žiae*

tel.: 416725 523,602 493 651
e'mail: technickv@tsmlt.cz
adresa: Technické sluŽby města Litoměřice, Na Kocandě 22,412 73 Litoměřice.

Kontaktní osoba Prodávajícího je pan/í lng. Jaroslav Bil

tel.: 725 005 930
e-mail: obchod@simed.cz
adresa: $lovany 140, DvŮr Králové nad Labem, w 01

Smluvní sřany si sjednávají, Že veškerá oznámení dle této SmIouvy, zejména upozomění na
porušení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být zaslány
poŠtou jako zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktních
osob dle článku 7.2 a7.3.

8. UKoNČENí SMLoUVY
od této Smlouvy můŽe kterákoliv strana odstouph, pokud dojde k podstatnému poruŠení
smluvních povinností druhou stranou. Úeinry odstoupení od této Smlouvy nastanou dnem, kdy
bude písemné odstoupení odsfupující sfrany doručené druhé straně

Smluvní strany v'ýslovně siednávají, Že za podstiaÍré porušení této Smlouvy se povaŽuje:

. dodání ZboŽí s nevyhovujícímitechnickýmiparamefi poŽadovaným]dle čl. 3.5;
o prodlení s termínem dodání delším neŽ 30 dní;
o nepravdivost prohEšdní Prodávajícího dle čl- 6.3 a 6.4;
. opakované prodlení s odstraněním vad dle čl. 6.10;
l prodlení s provedením vlýměny ZboŽÍ delším neŽ 30 dnů ode dne oznámení

neodstranitelné vady anebo vady, která se vyskytla opakovaně;
o prodlení s Úhradou kupní ceny delším neŽ2o pracovních dní;
o zahájení insolvenčního řízení u Prodávajícího.

7.3.

7.4.

8.1"

8.2.

4n



8.3.

9.1"

Příloha ě. 3

odstoupením od Smlouvy zanikaií všechna práva a povinnosti stnan ze Smlouvy. odstoupení
od Smlouvy se však nedoýká nároku na náhradu škody rzniklé porušením Smlouvy.

9. sMLUvNí poxuw
Vpřípadě prodlení Prodávajícího sdodáním zbrliŽí č, jeho části dle Smlorrvy je ProdávajícÍ
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.0oo- Kě, a to zakaŽdý započaý den
prodlení. Zaplacenim smlwní pokuty není dotčen ani omezen nárok Kupujiciho na náhradu
škody převyšující výši smluvní pokuty.

V případě prodlení Prcdávajícího s nastoupením k odsbaněnÍ závad dle čl. 1.4 této Smlouvy se
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smlwní pokutu ve výši 1.ooo,- KčzakaŽdý zawř;rv
den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Úrok z prodlení ve výši 0,05 o/o z dluŽné částky kupní
ceny za každý den prodlení s jejím zaplacením.

9.3.

{o. zÁvĚnecnÁ usTANovEHí
10"1- Práva a povinnosti smlwních stran rzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislrrsti se Smlowou

se řídí pÉvnímipředpisy České republiky' zejména ořz.
1o-2- Smlouvu je moŽné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných zástupci obou Smluvních stran"

í0-3- Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v regisÚu smlw a ostaÍrích regisÚech,
komě ustianovení: ...... (vypsat, pokud jsou), která obsahují obchodní tajemství.

10'4. Smlouva nabývá platnostia úěinnostidnem podpisu oběma Smluvnímistranami.

10.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

o Dodatek č. 1 - Technická specÍfikace

10"6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s pÍatností originálu, přičemŽ dva obdrŽí Kupující
a jeden Prodávající.

1o-7- Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, Že si Smlowu (včetrrě příloh)
přeče{y, s jejím obsahem (věeÍrě obsahu příloh) souhlasí, coŽ sfurzují podpisem oprávněné
osoby.

Kupuiící

V Litoměřicích dne í2. 4.2a18

š,"r;
lng.lvo Elman

ředitel organizace

TEcHNlcKÉ stuŽgY @'
mĚsn uTJ[1EŘl:E

No Koondě 22,4|2 73 lilorÉňce
lČ:JCrr)8Ol 28, HČ:CJI,l33ul 28

Prodávající

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 18- 4.2018

lng. Jaroslav Bil
jednatel společnosti

5n



Přiloha č. 3

Dodatek č. 1

Technická specifikace

Výrobce: DURso s. r.I.

Typ, označení: tlultimobilX

Rok v'ýroby: 2018

Základní data, nnmďru. výbava.funkce. arcd.
- kategoie vozidla SS (samojízdný stroj) ANO
- celková hmotnost vozidla do 3 50o kg ANO
- vozidlo musí být svojí konstrukcí vhodné pro dostavbu hákďvého
natahovacího systému ANO- 55,4'(W

- maximáIní uýkon 56 kW ANO

- motor v provedení splňující normu 97/68/EG lll9 ANO

- pfipojitelný pohon 4 x 4 ANO

- převďovka manuální - 6. stupňová ANO

- převďovka redukovaná pro rychlosti do 0,6 km/hd. ANO

- kabina trambusová, sklopná, jednoduchá, třímístná ANO

- zadní náprava v provedenÍ dvoumontáŽ ANO
- pbdní upevňovací zařízení pro montáž nástaveb * zvedáním a

spouštěním ANO

- sÍřešnísvětelná rampa nebo přídavné světlomeý wd okny vozidta ANO

- ýstnžný maják na stavÍtelném stativu ANO

- samostatný hydnulický pohon pro hákové natahovací zafrzení ANO

VÝbava vozidla:

Hvdnulický pohonnÝ svstém prc nástavbv obsahuiícÍ:
- polohování předních nástaveb _ přetábnÍ wravo i vlevo, spouš{eni,
anedání ANO

- plovoucí polohu ANO

- zadní silový okuh pro pohon sypa& ANO

- rezervní kolo s dtŽákem umístěným za kabinou ANO
H ákouý natahovací svstém :

- maximáIní výkon 2,5 tuny ANO

- nutnost manipulae s kontejnery o velikosli 2.5A0 - 2.900 mm ANO

- hydnulické zajištění kontejnerŮ (nástaveb) ANO

- výška háku je 900 mm ANO

- zajišťovací gruvÍtační západka kontejnerťl ANO

Swač pro zimnÍ údržbu komunikací:

- sypač o objemu nejméně 0,9 m3 ANO* 1 m3

- kontejnerové provedení sypače ANO

- dKopná stbcha sypače ANO

6n



- osvěflení rozmetadla ANO
- ovládání posypových parametrťt z kabiny vozidla bez záúslosti na
pojezdové rychÍosti ANO

- moŽnost přepnutí na nouzové ovládánÍ sypa& ANO

Sněhová rad[ice:

- radlice s hydnulicým přetáčením vpravo i vlevo ANO

- odpružený štít radlice, nebo jiný odpruŽený pruek radlice proti jejímu
poškození ANO

- pryžové bfrý rudlie ANO

ostatní požadavlry:

- homologace pro provoz na pozemnÍch komunikacích v CR (TP k
pfrhlášení) ANO

- veškerá dokumentae musí být v fuském jazye ANO

- seruisní knížka (moŽno Í eleWronická) ANO

Příloha ó_ 3

Prodávaiící

V Litoměřicích dne 'l2.4-2018 Ve Dvoře Králové nad Labem dne 18. 4.2018

2^l

QP")
i"n. i;;il;;

ředÍtel organizace

TEcHNlcKÉ stuŽgY o
mřsn mcr,,ÉŘt:e

No Kocondě 22,412 73 tjloměřice
lČ:00080 l 28, D|Č. il{,Jc3u ; 28

I
a%_Y
lng. Jaroslav Bil

jednatel společnosti

sď#j## ,s.r"o'--_-l
! Stovany 140 I

í544 01 Dvůr Králové n./L.lí. cz6€e749o - qi

7n


